РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» марта 2025 г.                                                                                                  № 141
с. Шелаболиха

 О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.12.2022 № 662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных слуг», на основании части 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования», утвержденный постановлением Администрации района от 12.12.2022 № 662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» (далее - Регламент) следующие изменения:
абзац 18 пункта 2.7. раздела 2 Регламента изложить в новой редакции: «Указом Президента РФ от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Рябченко В.В.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов